股、高管锁定股 477,400 股。根据《公司法》及其他法律、行政法规和深圳证券

交易所有关规定的要求，公司董事、高级管理人员在职期间所持股份总数的 25%

为实际可上市流通的股份，剩余 75%股份将继续锁定，同时须遵守中国证监会和深

圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。根据上

述规定，于玮先生本次实际可上市流通股份数量为 0 股，戴宝锋先生本次实际可

上市流通股份数量为 0股。

2、公司于 2019 年 8 月 15 日召开第五届董事会第四十次会议和第五届监事会

第二十三次会议，审议通过了《关于 2017 年限制性股票激励计划预留授予部分第

一期解锁条件成就的议案》、《关于回购注销 2017 年限制性股票激励计划部分限

姓名 职务

预留授予部分获

授的限制性股票

数量（万股）

预留授予部分

本次可解除限

售的限制性股

票数量（万股）

预留授予部分

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（万股）

本次可上市

流通股票数

量（万股）

于玮 董事、副总裁 11 4.4 3.3 0

戴宝锋 董事 38 15.2 11.4 0

中层管理人员、核心业务

（技术）骨干及董事会认

为应当激励的其他核心

人员（28 人）

63.22 25.288 18.966 25.288

合计 112.22 44.888 33.666 25.288

6

制性股票的议案》，决定对公司激励计划中首次授予的激励对象唐瞻远、冼华聪

等 52 人离职以及预留股份授予的激励对象苏国豪、赵旺等 5人离职，不再具备激

励资格,由公司对其已获授但尚未解除限售的限制性股票164.276万股进行回购注

销。其中首次授予部分回购股份总数为 152.076 万股，预留授予部分回购股份总

数为 12.20 万股。

3、除因激励对象离职导致不再具备激励资格外，首次授予部分和预留授予部

分的第二个解除限售期未达到公司业绩考核目标，根据规定，决定对首次授予和

预留授予中第二个解除限售期未达到解除限售条件的限制性股票 641.856 万股进

行回购注销。其中首次授予部分回购股份总数为 608.19 万股，预留授予部分回购

股份总数为 33.666 万股。

预留授予部分剩余未解除限售的限制性股票33.666万股为已扣除公司目前因

离职及预留授予部分第二个解锁期业绩未达标而回购注销正在办理的限制性股票

45.866 万股。上述解锁完成后将会影响公司股本结构，实际股本结构变化情况以

中国证券登记结算有限责任公司确认数为准。

四、股份变动情况表

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售条件流

通股/非流通股
19,689,510 0.85% 196，000 448,880 19,436,630 0.83%

高管锁定股 4,760,750 0.20% 196，000  4,956,750 0.21%

股权激励限售

股
14,928,760 0.64%  448,880 14,479,880 0.62%

二、无限售条件

流通股
2,308,196,846 99.15% 448,880 196，000 2,308,449,726 99.17%

7

三、总股本 2,327,886,356 100%   2,327,886,356 100%

特此公告。

易事特集团股份有限公司董事会

   2019 年 8 月 20 日